
E1506011506005720001康巴什北区交通优化及道路畅通工程施工标段中标结果公告

招标人名称  鄂尔多斯市康巴什区住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  康巴什北区交通优化及道路畅通工程

招标项目编号  E1506011506005720001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506011506005720001001

招标方式  公开招标

开标时间  2024年09月12日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年09月27日  至  2024年09月30日

中标结果公告发出时间  2024年10月08日

发布媒介

 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《
内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（
鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

中标人  内蒙古寅泰建设工程有限公司

中标价格（元）  5804730.32

工期  40日历天

工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

项目负责人  樊向孔

项目负责人资格

 市政公用工程专业二级建造师注册证
（证书编号：215171889837）；资格证（证书编号：NMG17620
99）；B类安全生产考核合格证（证书编号：蒙建安B（2019）
0246284）

其他项目管理人员

 (1)劳资员
（身份证号：150123********611X）:高瑞杰;资格或职称://
;专业://; (2)材料员
（证书编号：0151711191517000777）:张晨虹;资格或职称:
园林中级工程师（证书编号：20223011282）;专业:园林; (3)
资料员
（证书编号：0151811491518000763）:常世永;资格或职称:
机械中级工程师（证书编号：20203008933）;专业:机械; (4)
安全员
（证书编号：蒙建安C3（2021）0006191）:李秀山;资格或职
称:电气自动化中级工程师（证书编号：201320546）;专业:电
气自动化; (5)质量员
（证书编号：0151810991518000357）:薛龙;资格或职称:市
政工程中级工程师（证书编号：201708056）;专业:市政工程;
(6)预算员
（证书编号：0152220212001000691）:李惠;资格或职称://;
专业://; (7)施工员
（证书编号：0152210400001000133）:郭美玲;资格或职称:
园林中级工程师（证书编号：20203004265）;专业:园林;

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-10-08T10:09:19+0800
	无
	无


		2024-10-08T10:09:35+0800
	无
	无


		2024-10-08T10:09:57+0800
	无
	无


		2024-10-08T10:10:23+0800
	无
	无




